Corroboratio
In quorum testimonium presentibus 
sigillum nostrum duximus 
aponendum.

In quorum omnium et singulorum fidem et 
testimonium premissorum, presentes litteras, 
manu et nomine nostris roboratas, siue presens 
publicum instrumentum exinde fieri, et per 
notarium publicum, secretarium infrascriptum 
subscribi et publicari, nostrique sigilli iussimus et 
fecimus appensione communniri.

Datatio
Datum Compostelle, prima die mensis 
nouembris, anno Domini Mº CCCº 
LXXVIº.

Datum et actum Compostelle, apud Sanctum 
Iacobum, in palacio nostro archepiscopali, 
sub anno a Natiuitate eiusdem millesimo 
quadragentesimo quadragesimo septimo, 
indictione decima, die vero mercurii, vicesima 
sexta mensis iulii, hora tertiarum uel quasi, 
pontificatus sanctissimi in Christo patris et 
domini nostri domini Nicolai, diuina prouidentia 
Pape quinti anno primo.
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Validatio

Rodericus,
archiepiscopus Compostellanus 
(rúbrica).

SELLO DE CERA

Presentibus ibidem venerabilibus viris dominis 
Petro Sugerii de Figueroa et Alfonso Fernandi 
de Mexeda, canonicis ecclesie nostre predicte, 
capellanis nostris, testibus ad premissa, vocatis 
specialiter et rogatis.

Alvarus, archiepiscopus compostellanus 
(rúbrica).

(Signum notarii) Et ego, Theodericus Siprontinus, 
clericus Leodiensis diocesis, publicus apostolica 
et imperiali auctoritatibus notarius, dominique 
domini archiepiscopi secretarius, quia premissis 
omnibus et singulis dum sit, ut premittitur, fuerent 
et agerentur, vna cum testibus prenominatis, 
presens fui, eaque sic fieri vidi et audiui, ideoque 
hoc presens publicum instrumentum manu 
propria scriptum exinde confeci, subscripsi, 
publicaui et in hanc publicam formam redegi, 
signoque et nomine meis solitis et consuetis, 
vna cum subscripsione et appensione sigilli 
dicti domini archiepiscopi signaui, rogatus et 
requisitus in fidem et testimonium omnium et 
singulorum premissorum.

SELLO DE CERA

Como podemos apreciar, la estructura diplomática de estos mandatos nos muestra una 
serie de diferencias que es conveniente estudiar. Ambos comienzan con la intitulatio52, 
en la que los dos arzobispos se presentan a sí mismos como titulares de la mitra com-
postelana, que han recibido gracias a la autoridad divina y pontifica, fórmula común 
entre los prelados desde mucho tiempo atrás53. También hacen referencia al título ho-
norífico de canciller del reino de León y, sobre todo, reafirman desde el comienzo su 
condición de jueces conservadores54. Además, en el documento de Álvaro de Isorna